第三号様式（第七条第一項及び第三項）（日本産業規格Ａ４）

  正           許    可    申    請    書

注 ※印のある欄には、記入しないでください。

 建築基準法施行条例第50条の４第２項ただし書の規定による許可を申請します。

 この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

申請者氏名

手数料欄

裏面に添付

１ 建築主
住 所
氏 名

電話番号

２ 代理者
住 所
氏 名

電話番号

３ 地 名 地 番

位
置

敷
地
の

用 途 地 域       区  域
その他の 地  域
     地  区

防 火 地 域 防火・準防火・指定なし

４ 主 要 用 途  ５ 工 事 種 別
新築・増築・
改築・移転・
用途変更

６
工事着手予定
年 月 日     年  月  日 ７

工事完了予定
年 月 日   年 月 日

８ 構 造  ９ 軒 の 高 さ ｍ

10 階 数  11 最 高 の 高 さ ｍ

 建 築 部 分 既 存 部 分 合 計 15 ※敷地面積

との比 12 敷 地 面 積   ㎡

13 建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

14 延 べ 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

16 申 請 理 由

17 ※ 条 件

※ 受 付 欄 ※ 消 防 関 係 同 意 欄 ※ 許 可 欄

年    月    日

年    月    日

第            号 第            号

係員氏名 係員氏名

  副           許    可    通    知    書

※
許
可
通
知
欄

   年  月  日付けで許可申請のあった計画は、（条件をつけて）建築基準法施行条例

第50条の４第２項ただし書の規定により、許可をすることに決定しましたので通知します。

      許可番号 第     号     許可年月日    年  月  日

 条  件

 申 請 者     様              千葉県知事        □印

１ 建築主
住 所
氏 名

電話番号

２ 代理者
住 所
氏 名

電話番号

３ 地 名 地 番

位
置

敷
地
の

用 途 地 域       区  域
その他の 地  域
     地  区

防 火 地 域 防火・準防火・指定なし

４ 主 要 用 途  ５ 工 事 種 別
新築・増築・
改築・移転・
用途変更

６ 工事着手予定
年 月 日

    年  月  日 ７ 工事完了予定
年 月 日

  年 月 日

８ 構 造  ９ 軒 の 高 さ ｍ

10 階 数  11 最 高 の 高 さ ｍ

 建 築 部 分 既 存 部 分 合 計 15 ※敷地面積

との比 12 敷 地 面 積   ㎡

13 建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

14 延 べ 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

16 申 請 理 由